
OTA Invest ApS

CVR-nr.: 41953195

Hausergade 36 1 th
1128 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2023

Lars Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OTA Invest ApS
Hausegade 36 1 th
1128 København K

CVR-nr.: 41953195
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har været eje af kapital i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på kr. - 5.116.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende under de givne forhold.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.389	-12.800
Bruttoresultat		-6.389	-12.800
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.389	-12.800
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.062	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.789	0
Ordinært resultat før skat		-5.116	-12.800
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.116	-12.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.116	-12.800
I alt		-5.116	-12.800

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.721	600.721
Finansielle anlægsaktiver i alt		600.721	600.721
Anlægsaktiver i alt		600.721	600.721
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		279.062	0
Andre tilgodehavender		11.875	11.875
Tilgodehavender i alt		290.937	11.875
Likvide beholdninger		17.591	29.604
Omsætningsaktiver i alt		308.528	41.479
AKTIVER I ALT		909.249	642.200

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		600.000	600.000
Overført resultat		-17.916	-12.800
Egenkapital i alt		622.084	627.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		280.665	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		280.665	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.500	15.000
Gældsforpligtelser i alt		287.165	15.000
PASSIVER I ALT		909.249	642.200

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret